
quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 166A/2018 

 

CONTRATADO: JOSE ARIMATEIA DA SILVA BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO 

CPF:637.237.005-00, E DO RG: 600563804 SSP/BA, COM ENDEREÇO NA RUA VEREDA N° 60  

NO POVOADO DE VEREDA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. CEP: 44.940-000, 

CENTRAL/BA, COMBINADO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008A/2018, BASEADO NA 

LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULO PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL 

DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM ITINERÁRIO: POVOADO DE SÃO JOÃO PARA O POV. DE 

VEREDA, COM VEÍCULO TIPO PAS/AUTOMÓVEL, GM/ASTRA, DE PLACA JFE 9701 , ANO 

2000/2001, NO PERÍODO DE MATUTINO. PARÁGRAFO ÚNICO: DEVIDO AO FECHAMENTO 

DA ESCOLA DE LARGUINHA, CRIOU-SE A NECESSIDADE DA LOCAÇÃO DO VEÍCULO, PARA 

ATENDER AOS ALUNOS, O VALOR GLOBAL DE R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) O 

PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 05/03/2018 À 31/12/2018 UILSON MONTEIRO 

DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 
                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C39BB831ACFE3DA43A971B6025D46DFD



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2018 

 

CONTRTADO: REINI PEREIRA MACHADO, PORTADORA DO CPF: 010.297.615-58, E DO 

RG: 03.367.626-74, SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE TANQUE NOVO, ZONA 

RURAL DE CENTRAL /BA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 009A/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM 

ITINERÁRIO: POVOADO DE TANQUE NOVO PARA CAPOEIRA DA SERRA, COM VEÍCULO 

TIPO PAS/AUTOMOVEL, FIAT/ PALIO ELX FLEX, DE PLACA DME 2359, ANO 2004/2005, 

NO PERÍODO DE MATUTINO, EFERENTE À LINHA EM ABERTO NO PREGÃO ANTERIOR, 

VALOR GLOBAL DE R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ 

VIGÊNCIA DE 05/03/2018 À 31/12/2018 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL DE CENTRAL.  

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 
                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C39BB831ACFE3DA43A971B6025D46DFD



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172B/2018 

 

CONTATADA: VANNEILA SILVA NOVAIS, PORTADOR DO CPF: 047.617.775-83, E DO RG: 

14.985.507-97, SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE MANDACARU, ZONA RURAL 

DE CENTRAL /BA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

012/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM ITINERÁRIO: 

POVOADO DE LAGOA NOVA, ALTO DO EUJACIO, MATA VERDE PARA MANDACARU I DOS 

ROCHA, COM VEÍCULO TIPO PAS/AUTOMOVEL, VW/NOVO GOL 1.0, DE PLACA OKK 8545, 

ANO 2012/2012, NO PERÍODO DE MATUTINO E VESPERTINO, EFERENTE À LINHA 

EXTRA, O VALOR GLOBAL DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) O PRESENTE 

CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 08/03/2018 À 31/12/2018 UILSON MONTIERO DA 

SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 
                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C39BB831ACFE3DA43A971B6025D46DFD



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2018 

 

CONTRTADO: ALDO GONÇALVES DE ALMEIDA, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF: 

117.063.335-87, E DO RG: 1393745 SSP/BA, COM ENDEREÇO BRASILEIRO, MAIOR NA RUA 

JK, Nº 275, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, COMBINADO COM DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 010/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE DE 

ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM 

ITINERÁRIO: POVOADO DE LARGUINHA PARA O POV. DE MAXIXE, COM VEÍCULO TIPO 

PAS/MICROÔNIBUS, MARCOPOLO/VOLARE, DE PLACA KEF0151, ANO 2000/2001, NO 

PERÍODO DE MATUTINO, VALOR GLOBAL DE R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 05/03/2018 À 31/12/2018 UILSON MONTEIRO 

DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 
                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C39BB831ACFE3DA43A971B6025D46DFD



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172A/2018 

 

CONTRATADA: ODECI DA SILVA BARRETO JUNIOR, PORTADOR DO CPF: 082.645.395-

30, E DO RG: 14.686.733-51, SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE MANDACARU, 

ZONA RURAL DE CENTRAL /BA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 011/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE 

DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, 

COM ITINERÁRIO: POVOADO DE MANDACARU II DOS PILÕES PARA MANDACARU I DOS 

ROCHA, COM VEÍCULO TIPO PAS/AUTOMOVEL, VW/GOL 1.0, DE PLACA MVG 7095, ANO 

2007/2008, NO PERÍODO DE MATUTINO, EFERENTE À LINHA EXTRA, VALOR GLOBAL 

DE R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 

08/03/2018 À 31/12/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO MUNICIPA DE 

CENTRAL. 

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 
                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C39BB831ACFE3DA43A971B6025D46DFD


		2018-04-04T12:14:34-0300




